
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,473,800

4,500,900

8,884,750

9,959,500

6,831,600

12,117,500

14,173,800

8,380,500

2,655,400

5,439,000

3,262,000

7,576,500

9,683,500

8,614,750

7,039,800

10,258,400

2,896,000

5,344,000

2,465,000

1,818,000

15,970,050

11,041,900

7,555,400

12,203,500

8,010,500

9,144,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

17,142

3,913

1,952

1,931

8,000

8,000

0

0

2,025

21,368

14,014

16,000

15,125

16,000

8,290

10,444

1,882

16,100

4,000

15,862

2,900

6,000

16,148

7,128

6,541,360

12,608,580

8,915,490

12,565,880

25,514,180

5,898,720

1,608,100

19,550,140

6,817,880

4,346,480

6,407,000

30,518,669

33,546,565

29,443,040

17,911,040

17,287,400

4,343,225

9,014,000

9,312,000

8,559,850

14,150,500

26,550,378

24,088,482

2,888,000

23,336,737

13,280,000

特別寄付金 寄付累計額

伊東

下田

熱海南

伊東西

三島

伊豆中央

御殿場

三島西

裾野

長泉

せせらぎ三島

沼津

富士山吉原

沼津北

富士

富士宮

沼津柿田川

富士宮西

新富士

沼津西

清水

静岡東

清水北

駿河

静岡日本平

清水西

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

1,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

3,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

2,000

2,000

6,000

4,000

0

0

30,000

180,000

82,000

56,000

220,000

156,000

0

0

81,000

154,000

264,000

130,000

124,000

120,000

32,000

74,000

32,000

82,000

192,000

224,000

58,000

42,000

112,000

228,000

0

0

90,000

0

0

0

220,000

260,000

0

0

0

658,000

675,000

910,000

360,000

360,000

34,320

114,000

0

240,000

0

696,000

29,000

84,000

324,000

50,000

普通

0

0

120,000

180,000

82,000

56,000

440,000

416,000

0

0

81,000

812,000

939,000

1,040,000

484,000

480,000

66,320

188,000

32,000

322,000

192,000

920,000

87,000

126,000

436,000

278,000

33

26

7

46

42

29

55

52

12

20

40

38

67

65

32

30

8

18

17

20

48

58

30

21

27

39

2025年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

4,200

3,900

1,900

1,900

4,000

3,000

0

0

2,000

4,000

3,900

2,000

3,800

4,000

4,000

4,100

1,800

4,100

4,000

3,800

1,900

2,000

4,100

5,800

23,015,160

17,109,480

17,800,240

22,525,380

32,345,780

18,016,220

15,781,900

27,930,640

9,473,280

9,785,480

9,669,000

38,095,169

43,230,065

38,057,790

24,950,840

27,545,800

7,239,225

14,358,000

11,777,000

10,377,850

30,120,550

37,592,278

31,643,882

15,091,500

31,347,237

22,424,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,497,000

7,462,000

16,321,600

10,262,500

17,112,450

5,898,250

6,869,500

7,113,000

8,032,000

3,821,000

3,982,000

12,481,750

13,135,850

5,558,050

25,852,250

5,348,500

4,638,000

41,076,950

23,854,500

18,946,500

14,473,500

21,694,000

2,614,500

10,522,000

18,180,000

304,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,000

15,000

15,890

16,018

15,960

14,439

16,000

12,032

12,717

16,571

2,081

15,966

10,113

3,900

8,434

14,971

4,000

18,760

16,000

8,246

4,052

17,317

0

16,235

10,246

8,387

21,957,048

11,275,000

49,156,467

30,254,000

15,281,000

20,969,000

20,819,350

17,912,063

10,512,000

14,606,800

17,916,340

45,924,491

44,180,210

21,192,890

21,693,580

16,288,785

16,307,130

45,002,607

18,479,500

8,135,900

5,534,400

15,485,875

1,271,500

3,733,000

8,514,000

478,000

特別寄付金 寄付累計額

静岡中央

清水中央

静岡

焼津

島田

藤枝

静岡西

焼津南

榛南

静岡北

藤枝南

浜松東

浜松南

磐田

浜松北

掛川

袋井

浜松

浜松西

浜北

浜名湖

浜松中

浜北伎倍

浜松ハーモニー

パワー浜松

浜松志耀

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

8,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

196,000

120,000

440,000

111,000

198,000

148,000

116,000

63,000

62,000

116,000

102,000

238,000

350,000

156,000

368,000

140,000

208,000

404,000

196,000

134,000

154,000

164,000

0

138,000

264,000

130,000

588,000

300,000

1,308,000

770,000

600,000

444,000

348,000

310,000

434,000

348,000

0

720,000

540,000

0

20,000

384,000

0

1,472,000

588,000

402,000

0

546,000

0

414,000

402,000

130,000

普通

784,000

420,000

1,748,000

881,000

798,000

592,000

464,000

373,000

496,000

464,000

102,000

958,000

890,000

156,000

388,000

524,000

208,000

1,876,000

784,000

536,000

154,000

710,000

0

552,000

666,000

260,000

49

28

110

55

50

41

29

31

39

28

49

60

88

40

46

35

52

100

49

65

38

41

22

34

65

31

2025年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,200

4,000

2,000

3,900

3,600

4,000

2,000

1,500

4,100

2,000

3,900

3,900

3,900

8,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

0

4,000

4,000

4,100

29,454,048

18,737,000

65,478,067

40,516,500

32,393,450

26,867,250

27,688,850

25,025,063

18,544,000

18,427,800

21,898,340

58,406,241

57,316,060

26,750,940

47,545,830

21,637,285

20,945,130

86,079,557

42,334,000

27,082,400

20,007,900

37,179,875

3,886,000

14,255,000

26,694,000

782,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,261,250

5,792,950

5,243,500

3,120,000

3,679,000

1,299,000

599,000

98,000

14,399,950

3,261,400

4,322,800

6,610,250

7,149,500

4,853,500

2,631,500

3,310,000

6,508,150

5,382,850

6,063,100

3,752,500

3,798,000

1,426,500

29,618,100

665,532,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,134

4,160

16,292

12,264

7,666

14,352

6,333

13,250

17,083

1,923

12,461

24,529

6,181

0

0

3,700

0

2,133

8,419

0

21,000

4,111

0

10,941

57,359,500

14,950,650

15,759,500

18,234,000

15,890,000

7,086,000

801,000

740,000

36,430,197

1,853,084

7,649,212

38,263,520

26,429,750

4,352,650

1,770,000

2,803,254

16,731,000

7,132,900

8,965,000

2,193,000

12,404,000

555,000

69,905,635

1,246,143,484

特別寄付金 寄付累計額

甲府

笛吹

山梨

甲府東

甲府シティ

甲斐

甲斐の郷

甲府中央

甲府南

峡南

南アルプス

甲府西

甲府北

韮崎

北杜

甲斐シティー

富士吉田

大月

都留

河口湖

富士吉田西

山中湖

2620その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

2,000

4,000

6,000

4,000

2,000

4,000

4,000

0

418,000

104,000

212,000

67,000

45,000

64,000

57,000

32,000

286,000

25,000

52,000

130,000

88,000

0

0

74,000

0

32,000

126,000

0

160,000

74,000

0

9,435,000

1,260,000

0

651,500

350,000

300,000

180,000

0

180,000

944,000

0

110,000

704,000

48,000

0

0

0

0

0

135,000

0

680,000

0

0

21,714,820

普通

1,678,000

104,000

863,500

417,000

345,000

244,000

57,000

212,000

1,230,000

25,000

162,000

834,000

136,000

0

0

74,000

0

32,000

261,000

0

840,000

74,000

0

31,149,820

104

25

53

34

45

17

9

16

72

13

13

34

22

18

10

20

55

15

31

28

40

18

0

2,847

2025年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,100

4,000

1,900

1,000

3,700

6,300

2,000

3,900

1,900

4,000

3,800

4,000

0

0

3,700

0

2,100

4,000

0

4,000

4,100

0

3,314

74,620,750

20,743,600

21,003,000

21,354,000

19,569,000

8,385,000

1,400,000

838,000

50,830,147

5,114,484

11,972,012

44,873,770

33,579,250

9,206,150

4,401,500

6,113,254

23,239,150

12,515,750

15,028,100

5,945,500

16,202,000

1,981,500

99,523,735

1,911,675,984

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


